За 
същия е подадена    Декларация по чл. 14 от ЗМДТ с вх. [ЕГН]/29.10.2013 г. за деклариране на 
земя с площ от 255 кв. м. с отчетна стойност по декларация и приложена таблица от Дружеството  
с данни за апортирана земя в кв.м.  и стойност в размер на 15 771,79 лв.  (петнадесет хиляди 
седемстотин седемдесет и  един лева и  79 ст.).Съгласно служебна заверка на декларацията  от 
район  „С.“  поземленият  имот  е  разположен  във  втора  зона  спрямо строителните  граници  на 
населеното  място;  земята  е  УПИ  и  попада  в  устройствена  зона,  съгласно  ЗРП:  жилищна.За

[...]

-  цена  за  услугата  по  сметосъбиране  и  сметоизвозване  и  обезвреждане  в  депа  или  други 
съоръжения на битовите отпадъци, съгласно Приложение № Б - 1 340,00 лв.;
- за поддържане чистотата на териториите за обществено ползване — 2 443,63 лв.
За 2019 г. (12 месеца):Отчетната стойност на ревизирания имот е в размер общо на 610 
908,00 лв. (шестотин и десет хиляди деветстотин и осем лева).
Съгласно  Заповед  № СОА18-РД09-1187/30.10.2018  г.  на  Кмета  на  Столична  община, 
издадена на основание чл. 63, ал. 2 от ЗМДТ за 2019 г. за район „С.“, имотът попада в  
границите на организираното сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци.

[...]

- цена за услугата по сметосъбиране и сметоизвозване и обезвреждане в депа или други 
съоръжения на битовите отпадъци, съгласно Приложение № Б - 1 340,00 лв.;
- за поддържане чистотата на териториите за обществено ползване - 2 443,63 лв.
За 2020 г. (12 месеца):Отчетната стойност на ревизирания имот е в размер общо на 610 
908,00 лв. (шестотин и десет хиляди деветстотин и осем лева).
Съгласно  Заповед  № СОА19-РД09-1498/31.10.2019  г.  на  Кмета  на  Столична  община, 
издадена на основание чл. 63, ал. 2 от ЗМДТ за 2020 г. за район „С.“, имотът попада в  
границите на организираното сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци.

[...]

СФИ17-ТД26-4867/23.11.2017  г.;  СФИ18-ТД26-
6303/29.11.2018  г.;  СФИ19-ТД26-6009/28.11.2019  г.;  СФИ20-ТД26-5189/24.11.2020  г.; 
СФИ21-ТД26-5825/ 25.11.2021 г.; като същите са процедирани.
За 2018 г. (12 месеца):Отчетната стойност на ревизирания имот е в размер общо на 340 
198,00 лв. (триста и четиридесет хиляди сто деветдесет и осем лева).
Съгласно  Заповед  №  СОА17-РД09-950/30.10.2017  г.  на  Кмета  на  Столична  община, 
издадена на основание чл. 63, ал. 2 от ЗМДТ за 2018 г. за район „С.“, имотът попада в  
границите на организираното сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци.

[...]

- 31.12.2018 г. = 340 198,00 лв. х 4,00%о = 1 360,79 лв. 
за  услугата  „поддържане  чистотата  на  териториите  за  обществено  ползване“, 
предвидена в чл. 62, ал. 1 от ЗМДТ.
За 2019 г. (12 месеца):Отчетната стойност на ревизирания имот е в размер общо на 340 
198,00 лв. (триста и четиридесет хиляди сто деветдесет и осем лева).
Съгласно  Заповед  № СОА18-РД09-1187/30.10.2018  г.  на  Кмета  на  Столична  община, 
издадена на основание чл. 63, ал. 2 от ЗМДТ за 2019 г. за район „С.“, имотът попада в  
границите на организираното сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци.За

[...]

общо в размер на 27086.68 лв. главница и 
лихва за забава общо в размер на 6968.79 лв.

ОСЪЖДА „Сатори Груп“ ООД, ЕИК[ЕИК],  с адрес: [населено място],  р-н Централен, 
ул.“6-ти  Септември“  №  177,  да  заплати  по  сметката  на  Столична  община  сумата  в 
размер на 2722.44 лв. /две хиляди седемстотин двадесет и два лева и четиридесет и четири 
стотинки/, представляваща юрисконсултско възнаграждение.

ОСЪЖДА „Сатори Груп“ ООД, ЕИК[ЕИК],  с адрес: [населено място],  р-н Централен, 
ул.“6-ти Септември“ № 177, да заплати по сметката на АССГ    сумата в размер на 830.00